— 1 —

尤发改价格〔2021〕3 号

尤溪县发展和改革局关于尤溪久泰小镇
生态景区门票价格的通知

福建省泰云山生态旅游有限公司：

你公司《关于尤溪久泰小镇生态景区门票票价核准的申请》

（福泰旅综合〔2021〕01 号）收悉。

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省景区门票

及相关服务价格管理办法》(以下简称《管理办法》)的通知（闽

发改服价〔2020〕690 号文）规定，现就你公司开发的尤溪久泰

小镇生态景区门票价格通知如下：

1.尤溪久泰小镇生态景区门票价格属于《管理办法》第五

条第二款所列的“非依托公共资源建设的景区门票和相关服务价

— 2 —

格，实行市场调节价”之规定。依据《管理办法》第十七条规定，

实行市场调节价的景区门票及相关服务价格，由经营者按照公

平、合法、诚信的原则，依据生产经营成本和市场供求情况自主

确定。

2.鼓励你公司参照《管理办法》第十七条规定，对残疾人、

现役军人、消防救援人员、老年人、儿童、学生、烈士遗属、因

公牺牲军人遗属、病故军人遗属和现役军人家属等群体实行门票

价格优惠，具体优惠幅度和优惠方式由景区自主确定。

3.你公司应当严格执行明码标价规定，在景区售票处醒目

位置公示门票价格、景区内另行收费项目的价格、门票价格优惠

范围以及“12315”投诉举报电话等内容，自觉接受社会监督。

4.其他有关事项严格按照《管理办法》规定执行。

尤溪县发展和改革局

2021 年 2 月 3 日

抄送：县文旅局、县市场监管局、联合镇人民政府。

尤溪县发展和改革局办公室 2021年 2月3日印发